Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.302-060

PORTARIA N. 005/2024-D

Designa a Gestora e o Fiscal do Contrato 06/2024 -

GMS 1012/2024 da UNESPAR - Campus de Campo

Mourão, com a empresa REDNOV FERRAMENTAS

LTDA

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

considerando o e-Protocolo Nº. 20.697.232-7

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os seguintes servidores, para atuarem como Gestora e Fiscal

do Contrato 06/2024, celebrado entre a UNESPAR - Campus de Campo Mourão e a empresa

REDNOV FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ 45.769.285/0001-68:

• Gestora do Contrato: Laís Íngrid Guites, CPF XXX.298.549-XX;

• Fiscal do Contrato: Jefferson de Queiroz Crispim, CPF XXX.442.259-XX.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria N. 031/2023-D, de 20 de setembro de 2023.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 19 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 005/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 19/02/2024 10:45 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido
ao documento 752.691 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 19/02/2024 10:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº
7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Portarias 005/2024.
Documento: Portaria0052024DesignaGestoreFiscaldocontrato062024GMS10122024comaempresaREDNOVFERRAMENTASLTDA.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 19/02/2024 10:45 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 752.691 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 19/02/2024 10:44.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f3adfcef4c2d665b0d1c7a4a1a5ffd5b.